ترکیه دستورالعمل و اصول مربوط به ارزیابی، محاسبه و تأیید برآورد تقاضای برق در این کشور را به روز رسانی نمود. این مقررات پس از تأیید به شرکت انتقال برق ترکیه (تیاش)، مراکز صنعتی، شرکت‌های توزیع و شرکت‌های عرضه برق ابلاغ گردید. مقررات مربوط به برآورد تقاضای بار مصرفی در نشریه رسمی گزات شماره ۲۹۷۰۵، مورخ ۷ می ۲۰۱۶ (۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۵) به چاپ رسید و از همان تاریخ نیز به اجرا درآمده است. شرکت‌های تولید و توزیع موظف به تهیه برآورد تقاضای سالانه و ارائه آن به نهاد مقررات‌گذاری بازار انرژی ترکیه هستند. شرکت‌های توزیع برق، برآورد تقاضای بار خود را بر مبنای منطقه تحت پوشش و

شرکت‌های عرضه، بر مبنای منبع خرده‌فروشی نهایی، فروش خرده‌فروشان و مصرف مصرف‌کنندگان آزاد محاسبه می‌نمایند.